Qaljre 1716 Ijatte ®raf (Soeben burd) ben ^iirfterjbifć^of 
bon sJßrag an bie Slurie in Jîom bie SBitte [teilen laffen, unfercn 
SBallfabrtâort baburd) für baê 'ôeelenljeil nod) erfpriefflidjer gu madjen, 
baß ?l6läffe bei beat 5Befud)e bcêfeïben gewonnen werben fönnten. 
§in $aljre 1718 ^atn er^e Slbla^buïle ïjier an. Sie batte 
foïgenben SBortlaut:

Clemens Papa“XI.
Universis Christifklelibus praesentes litteras inspecturis 

salutem et apostolicam benedictionem. Ad augendam fidelium 
religionem et animarum salutem coelestibus Ecclesiae thesauris 
pia caritate intenti, omnibus utriusque sexus Christifidelibus 
vere poenitentibus et confessis ac Sacra Communione refectis 
qui Ecclesiam parochialem Beatae Virginis Mariae pagi Alben- 
dorffensis Pragensis dioecesis (non tarnen Regularium, in qua 
aliquae aliae indulgentiae ad tempus forsitan nondum elapsum 
reperiuntur concessae, quas per praesentes Apostolica Authoritate 
revocamus) in festivitate B. Mariae V. Visitationis a přimis 
vesperis usque ad occasum diei ejusdem singulis annis devote 
visitaverint et ibi prc Christianorum Principům Concordia, 
haeresum exstirpatione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias 
ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum 
Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino conce- 
dimus. Insuper eisdem Christifidelibus vere poenitentibus et 
confessis ac Sacra Communione refectis praedictam Ecclesiam in 
reliquis sex Festivitatibus eiusdem B. Mariae Virginis Inteme- 
ratae ut supra visitantibus et ibidem orantibus, quo die prae- 
dictorum id egerint šeptem annos et totidem quadragenas; hic 
vero qui Litanias B. Mariae Virginis in dicta ecclesia singulis 
sabbatis et singulis ejusdem B. Mariae Virginis Intemeratae 
festis diebus decantandis, seu recitandis devote interfuerint et 
ibi ut supra, oraverint, qua vice praedictorum id egerint, centum 
dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis 
in forma ecclesiae consueta relaxamus. Praesentibus ad 
septennium tantum valituris. Volumus autem, ut, si alias Christi
fidelibus in quocunque alio anni die praemissa in dicta ecclesia 
peragentibus aliqua indulgentia similis perpetuo vel ad tempus 
nondum elapsum duratura concessa fuerřt, vel si pro impetratione, 
praesentatione, admissione seu publicatione praesentium aliquid 
vel minimum detur aut sponte oblatum recipiatur, praesentes 
nullae sint.

Datum Romae ad S. Mariam vlajorem sub annulo piscatoris 
die XXIX. Julii MDCCXVIII.
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Au öeutfd) :
ißapft Siemens XI.